



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

14.08.2017 № 345-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 18.12.2012 № 563-П «Об утверждении Положения о порядке отбора заявок на реализацию приоритетных инвестиционных проектов в области освоения лесов на территории Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 18.12.2012 № 563-П «Об утверждении Положения о порядке отбора заявок на реализацию приоритетных инвестиционных проектов в области освоения лесов на территории Камчатского края» следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) в абзаце первом части 2.1 слова «Министерство экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края (далее – Министерство)» заменить словами «Агентство инвестиций и предпринимательства Камчатского края (далее – Агентство)»;

б) в пункте 3 части 2.2:

подпункт «з» изложить в следующей редакции:

«з) обоснование заявленных потребностей в лесных ресурсах;»;

дополнить подпунктами «к» и «л» следующего содержания:

«к) поквартальный график реализации инвестиционного проекта с указанием объема инвестиций, вида и срока работ;

л) справку, подтверждающую отсутствие задолженности у заявителя по уплате налогов и других обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.»;

2) в разделе 3:

- а) в части 3.1 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;
- б) в части 3.2 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;
- в) часть 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Агентство в порядке межведомственного информационного взаимодействия запрашивает в отношении заявителя, представившего указанные в части 2.1 раздела 2 настоящего Положения документы, сведения из Единого государственного реестра юридических лиц.»;

г) в абзаце первом части 3.4 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;

д) в части 3.5:

в абзаце первом слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;

в абзаце втором слова «(далее - Агентство)» исключить;

в абзаце третьем слово «Министерства» заменить словом «Агентства»;

в абзаце четвертом слово «Министерства» заменить словом «Агентства»;

е) в части 3.6 слово «Министерство» в соответствующем падеже заменить словом «Агентство» в соответствующем падеже;

ж) в абзаце первом части 3.7 слова «края. Рабочая» заменить словами «края, Рабочая»;

з) в абзаце втором части 3.8 слово «Министерства» заменить словом «Агентства»;

3) в разделе 4:

а) в части 4.1 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;

б) в части 4.2 слово «Министерством» заменить словом «Агентством»;

в) в части 4.3 слово «энергетики» заменить словом «торговли».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

